
序号 学号 姓名 课程编码 课程名称

1 21306274 莫凯 LN394 博弈论与信息经济学
2 20317015 陈晓淇※ LN394 博弈论与信息经济学
3 20327017 ☆陈润文 LN394 博弈论与信息经济学
4 20327056 黄小川 LN394 博弈论与信息经济学
5 20327093 ☆林洪棋 LN394 博弈论与信息经济学
6 20327099 林伊漩※ LN394 博弈论与信息经济学
7 20327104 刘诚 LN394 博弈论与信息经济学
8 20327111 ☆劉珈莉※ LN394 博弈论与信息经济学
9 20327161 谢培钊 LN394 博弈论与信息经济学
10 20327175 姚永健 LN394 博弈论与信息经济学
11 20327222 ☆黄梓燊 LN394 博弈论与信息经济学
12 20327230 李沁岚※ LN394 博弈论与信息经济学
13 20327245 刘畅※ LN394 博弈论与信息经济学
14 20327251 刘艺傲※ LN394 博弈论与信息经济学
15 20327257 蒲俊豪 LN394 博弈论与信息经济学
16 21315068 梁昊 LN394 博弈论与信息经济学
17 22327094 孙小小 LN138 程序设计Ⅳ
18 22327119 徐恺欣 LN138 程序设计Ⅳ
19 22952089 ISOE MINAMI LN138 程序设计Ⅳ
20 22327094 孙小小 LN140 程序设计Ⅳ（实验）
21 20343033 李金桐 LN467 动态规划/动态最优化方法
22 22952086 KHEMIKA HONGSATHAN LN136 概率统计
23 21952020 Jane Martin Lee LN136 概率统计
24 22327027 董一诺※ LN136 概率统计
25 22327036 何振豪 LN136 概率统计
26 22327088 沈沛瑶 LN136 概率统计
27 22327090 ☆蘇嘉怡※ LN136 概率统计
28 22327092 孙嘉璐 LN136 概率统计
29 22327102 王艺涵※ LN136 概率统计
30 22327119 徐恺欣 LN136 概率统计
31 22327128 余旻哲 LN136 概率统计
32 22952018 §TRAN PHUONG LINH※ LN136 概率统计
33 22952089 ISOE MINAMI LN136 概率统计
34 19327271 尹悦※ LN465 管理决策模型与方法
35 20327219 何毓琪※ LN465 管理决策模型与方法
36 21301013 鲍朵朵※ LN362 国际金融
37 19952114 §KOUN SENGSAMBAT LN362 国际金融
38 20301044 叶颖琛※ LN362 国际金融
39 20319143 宋端端※ LN362 国际金融
40 20327007 陈楚 LN362 国际金融
41 20327012 陈南楠※ LN362 国际金融
42 20327070 ☆黎穎琪※ LN362 国际金融
43 20327079 李渝铭 LN362 国际金融
44 20327088 ☆梁耀丹※ LN362 国际金融
45 20327196 ☆鄒愛玲※ LN362 国际金融
46 20327203 陈文清※ LN362 国际金融
47 20327241 ☆廖韓蔓※ LN362 国际金融
48 20327256 毛作晗 LN362 国际金融
49 20327259 ☆邱雪柔※ LN362 国际金融
50 20327277 王子琪※ LN362 国际金融
51 20327288 杨幸儿 LN362 国际金融
52 20327293 余安夫 LN362 国际金融
53 20354002 曹馨月※ LN362 国际金融
54 20355072 程亦鸣 LN362 国际金融
55 20327295 余世伟 LN362 国际金融
56 20327308 张智文 LN362 国际金融
57 20327027 陳以琳 LN370E 国际人力资源管理（英）
58 21307052 毕萌※ LN134 宏观经济学
59 21308387 杨梓惠※ LN134 宏观经济学
60 20304072 魏莱 LN134 宏观经济学
61 20341089 梅家麒 LN134 宏观经济学
62 21305222 冯振庭 LN134 宏观经济学



63 21952002 §Pun Nuadthaisong※ LN134 宏观经济学
64 22313028 陳俊羲 LN134 宏观经济学
65 22313048 何廷浩 LN134 宏观经济学
66 22313066 霍倩晴 LN134 宏观经济学
67 22313090 ☆梁嘉欣※ LN134 宏观经济学
68 22313215 张齐越※ LN134 宏观经济学
69 22328015 陈垣润 LN134 宏观经济学
70 22952079 OSCAR JIA HAO XUE LN134 宏观经济学
71 21315108 李曼※ LN134 宏观经济学
72 22313022 陈昕彤 LN134 宏观经济学
73 21306735 阳胤飞 LN134 宏观经济学
74 21301013 鲍朵朵※ LN134 宏观经济学
75 21301316 ☆袁颖芝※ LN134 宏观经济学
76 20952061 HWANG XIAO XI LN134 宏观经济学
77 21302256 吴云菲 LN134 宏观经济学
78 21303443 廖颜 LN134 宏观经济学
79 21304102 陈浩洋 LN134 宏观经济学
80 21306529 周梦倾 LN134 宏观经济学
81 21952020 Jane Martin Lee LN134 宏观经济学
82 21952115 RICKY MARTIN CONANTA LN134 宏观经济学
83 22313033 但星昱 LN134 宏观经济学
84 22313035 邓裕轩 LN134 宏观经济学
85 22313061 黄书翔 LN134 宏观经济学
86 22313093 梁苡澄 LN134 宏观经济学
87 22313096 林蓝蓝 LN134 宏观经济学
88 22327017 陳奕懿 LN134 宏观经济学
89 22327090 蘇嘉怡 LN134 宏观经济学
90 22327092 孙嘉璐 LN134 宏观经济学
91 22327102 王艺涵※ LN134 宏观经济学
92 22327109 吴光霁 LN134 宏观经济学
93 22327119 徐恺欣 LN134 宏观经济学
94 22328032 丽娜·多斯坦 LN134 宏观经济学
95 22328046 路羽彤 LN134 宏观经济学
96 22952018 §TRAN PHUONG LINH※ LN134 宏观经济学
97 22952066 ZULVAN ABDI LN134 宏观经济学
98 22952086 KHEMIKA HONGSATHAN LN134 宏观经济学
99 22952089 ISOE MINAMI LN134 宏观经济学
100 21303062 张惟义 LN134 宏观经济学
101 21311586 冼晓洋※ LN134 宏观经济学
102 21315079 王诗怡※ LN134 宏观经济学
103 22328074 王鹏烨 LN134 宏观经济学
104 22365081 牛雅轩 LN134 宏观经济学
105 22364011 戴智炜 LN134 宏观经济学
106 22365121 谢天睿 LN134 宏观经济学
107 20333153 谢芷筠※ LN134 宏观经济学
108 21306167 高大鹏 LN134 宏观经济学
109 21306172 方镇涛 LN134 宏观经济学
110 20338131 杨明和 LN134 宏观经济学
111 20338134 杨翼 LN134 宏观经济学
112 20341088 马瑞临※ LN134 宏观经济学
113 21315063 高怡冉※ LN134 宏观经济学
114 21315209 周伶俐※ LN134 宏观经济学
115 22313171 吴君慧 LN134 宏观经济学
116 22313138 苏迦爱 LN134 宏观经济学
117 19348028 刘嘉敏※ LN134 宏观经济学
118 20325012 聂思婷※ LN134 宏观经济学
119 20350059 何松怿 LN134 宏观经济学
120 21301027 曾思闽※ LN134 宏观经济学
121 21301030 王梓帆 LN134 宏观经济学
122 21306318 纪嘉娴※ LN242 货币金融学
123 21303030 许育豪 LN242 货币金融学
124 21303116 郭恩圻※ LN242 货币金融学
125 21303165 熊予※ LN242 货币金融学
126 21303168 ☆吳安淇※ LN242 货币金融学



127 21303512 黄梓强 LN242 货币金融学
128 21303514 杨皓云※ LN242 货币金融学
129 21303738 ☆余卓賢※ LN242 货币金融学
130 21303797 刘炫希※ LN242 货币金融学
131 21303892 张晶玮※ LN242 货币金融学
132 20319030 李昱晖 LN242 货币金融学
133 20338134 杨翼 LN242 货币金融学
134 20340059 田健霖 LN309 计量经济学
135 17334089 李翔 LN309 计量经济学
136 19327001 安思潼 LN309 计量经济学
137 19952115 §CHRUN PIRAK LN309 计量经济学
138 19952137 §CHANTHAVONG VORAVOUD LN309 计量经济学
139 19952173 §TA THI HOAI THU※ LN309 计量经济学
140 20327009 陈佳楠 LN309 计量经济学
141 20327028 ☆陳旖旎※ LN309 计量经济学
142 20327043 ☆高樂賢※ LN309 计量经济学
143 20327070 黎穎琪 LN309 计量经济学
144 20327088 梁耀丹 LN309 计量经济学
145 20327093 林洪棋 LN309 计量经济学
146 20327095 林锦龙 LN309 计量经济学
147 20327123 南世婕 LN309 计量经济学
148 20327166 邢家琛 LN309 计量经济学
149 20327201 曾悦能 LN309 计量经济学
150 20327209 董亦何※ LN309 计量经济学
151 20327245 刘畅※ LN309 计量经济学
152 20327259 ☆邱雪柔※ LN309 计量经济学
153 20327264 苏赋嘉 LN309 计量经济学
154 20327287 杨文卓 LN309 计量经济学
155 20327293 余安夫 LN309 计量经济学
156 20327306 张玥 LN309 计量经济学
157 20327308 张智文 LN309 计量经济学
158 20952040 §NGUYEN PHUONG NHI※ LN309 计量经济学
159 20952065 §SUDWILAI THANYA※ LN309 计量经济学
160 21303168 ☆吳安淇※ LN309 计量经济学
161 21303358 ☆阮蔚※ LN309 计量经济学
162 21303545 ☆麥駿鏵 LN309 计量经济学
163 21303630 井曦 LN309 计量经济学
164 21303738 余卓賢 LN309 计量经济学
165 21303797 刘炫希※ LN309 计量经济学
166 21311370 郑婷葳※ LN309 计量经济学
167 21952047 §Kee Li Cheng LN309 计量经济学
168 21952064 §THEIN THEIN AUNG※ LN309 计量经济学
169 21952069 §Ni Zeng※ LN309 计量经济学
170 21952093 §PATANAN  PANTOOMVANICH※ LN309 计量经济学
171 21952101 §MARVEL HAN LN309 计量经济学
172 20327246 刘谦 LN309 计量经济学
173 20338085 朱旷宇 LN309 计量经济学
174 20338086 朱天一 LN309 计量经济学
175 19327001 安思潼 LN315 计量经济学(上机)
176 19327073 何家耀 LN315 计量经济学(上机)
177 19952115 §CHRUN PIRAK LN315 计量经济学(上机)
178 19952137 §CHANTHAVONG VORAVOUD LN315 计量经济学(上机)
179 19952173 §TA THI HOAI THU※ LN315 计量经济学(上机)
180 20327028 ☆陳旖旎※ LN315 计量经济学(上机)
181 20327070 黎穎琪 LN315 计量经济学(上机)
182 20327078 李逸鋒 LN315 计量经济学(上机)
183 20327123 南世婕 LN315 计量经济学(上机)
184 20327125 ☆歐陽曉彤※ LN315 计量经济学(上机)
185 20327209 董亦何※ LN315 计量经济学(上机)
186 20327259 ☆邱雪柔※ LN315 计量经济学(上机)
187 20327308 张智文 LN315 计量经济学(上机)
188 20952040 §NGUYEN PHUONG NHI※ LN315 计量经济学(上机)
189 21303168 ☆吳安淇※ LN315 计量经济学(上机)
190 21303358 ☆阮蔚※ LN315 计量经济学(上机)



191 21303545 ☆麥駿鏵 LN315 计量经济学(上机)
192 21303738 余卓賢 LN315 计量经济学(上机)
193 21303797 刘炫希※ LN315 计量经济学(上机)
194 21311370 郑婷葳※ LN315 计量经济学(上机)
195 21952069 §Ni Zeng※ LN315 计量经济学(上机)
196 21952093 §PATANAN  PANTOOMVANICH※ LN315 计量经济学(上机)
197 21952101 §MARVEL HAN LN315 计量经济学(上机)
198 21952123 §NGUYEN MINH HOANG LN315 计量经济学(上机)
199 20338057 齐志东 LN315 计量经济学(上机)
200 20338085 朱旷宇 LN315 计量经济学(上机)
201 20338086 朱天一 LN315 计量经济学(上机)
202 19952114 KOUN SENGSAMBAT LN316 计量经济学(上机)
203 20319143 宋端端※ LN306 金融机构管理
204 20327007 陈楚 LN306 金融机构管理
205 20327012 陈南楠※ LN306 金融机构管理
206 20327078 李逸鋒 LN306 金融机构管理
207 20327079 李渝铭 LN306 金融机构管理
208 20327196 ☆鄒愛玲※ LN306 金融机构管理
209 20327203 陈文清※ LN306 金融机构管理
210 20327240 ☆梁雅瑜※ LN306 金融机构管理
211 20327256 毛作晗 LN306 金融机构管理
212 19327271 尹悦※ LN3121 金融科技导论
213 20327099 林伊漩※ LN3121 金融科技导论
214 20327161 谢培钊 LN3121 金融科技导论
215 20327093 林洪棋 LN314 经济思想史
216 20317015 陈晓淇※ LN314 经济思想史
217 20327017 ☆陈润文 LN314 经济思想史
218 20327026 陳世晟 LN314 经济思想史
219 20327056 黄小川 LN314 经济思想史
220 20327099 林伊漩※ LN314 经济思想史
221 20327175 姚永健 LN314 经济思想史
222 20327229 李珞 LN314 经济思想史
223 20327230 李沁岚※ LN314 经济思想史
224 20327315 周奕嘉 LN314 经济思想史
225 20327223 康嘉轩 LN314 经济思想史
226 20327245 刘畅 LN314 经济思想史
227 20327219 何毓琪※ LN356E 企业物流管理(英)
228 20327300 张能 LN226 实变函数
229 21303003 贾馥铭 LN226 实变函数
230 19952115 §CHRUN PIRAK LN108 英语阅读与听说 Ⅱ
231 19952137 §CHANTHAVONG VORAVOUD LN108 英语阅读与听说 Ⅱ
232 19952173 §TA THI HOAI THU※ LN108 英语阅读与听说 Ⅱ
233 21952064 §THEIN THEIN AUNG※ LN108 英语阅读与听说 Ⅱ
234 19327271 尹悦※ LN366 运营管理
235 20327027 陳以琳 LN366 运营管理
236 20327219 何毓琪※ LN366 运营管理
237 20317015 陈晓淇※ LN308 制度经济学
238 20327017 ☆陈润文 LN308 制度经济学
239 20327111 ☆劉珈莉※ LN308 制度经济学
240 20327175 姚永健 LN308 制度经济学
241 20327230 李沁岚※ LN308 制度经济学
242 20323019 赖奕成 LN214E 中级宏观经济学（英）
243 19327149 刘嘉慧※ LN214E 中级宏观经济学（英）
244 19952115 §CHRUN PIRAK LN214E 中级宏观经济学（英）
245 19952137 §CHANTHAVONG VORAVOUD LN214E 中级宏观经济学（英）
246 19952173 §TA THI HOAI THU※ LN214E 中级宏观经济学（英）
247 20327093 林洪棋 LN214 中级宏观经济学（英）
248 20327095 林锦龙 LN214 中级宏观经济学（英）
249 20327229 李珞 LN214 中级宏观经济学（英）
250 20327233 李宇铖 LN214 中级宏观经济学（英）
251 20327259 邱雪柔 LN214 中级宏观经济学（英）
252 20327293 余安夫 LN214 中级宏观经济学（英）
253 21303545 ☆麥駿鏵 LN214E 中级宏观经济学（英）
254 21952064 §THEIN THEIN AUNG※ LN214E 中级宏观经济学（英）



255 21952069 §Ni Zeng※ LN214E 中级宏观经济学（英）


